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RADY MIEJSKIEJ W JSDRZEJOWIE

z dnia .,,, ) . . v.Lu. t.'.,.4 l't*/" "-*' " " t " !" {

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej

Pomocy inwestYcYjnej

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym

(Dz.U. 
'22001r. 

Nr 142, poz. l^591 z poLn. zm.), oraz art.7 ust. 3 ustawy z' dnia 12 stycznia l99lr'

o podatkach i oplatach lolalnych (Dz.tJ. 22006r. Nr 1 2l zpoLn.tm.), Yzwi4zku 
z $ 1 pkt' I

,orportqdrenia Rady Ministr6w z dnia5 sierpnia 2008 r. sprawie warunk6w udzielania zwolnieri

od podatku od nieruchomoSci oraz podatku od Srodk6w transportowych. stanowi4cych regionaln4

po-o" inwestycyjnq (Dz.U. Nr 146, poz.927\ chwala siq. co nastqpuje:

$ 1. l. Zwalnia sig z podatku od nieruchomoSci nowowybudowane budynki" budowle.

zwi4zane z prowadzenilm dzialalnosci gospodarczej, stanowi4ce nowe inwestycje w rozumieniu

$ 2 pkt 3 rozporz4dzenia Rady Miniitr6w z dnia 5 sierpnia 2008r" w sprawie warunkow

udzielania zwolniefr od podatku od nieruchomoSci oraz pcldatku od Srodkow transportowych,

stanowi4cych regionaln4 pomoc inwestycyjnq (Dz'U' Nr I 46, poz' 927)'

2, Zwolnienie z podatku od nieruchomoSci, o kt6rym mowa w ust' 1, przysluguje na

warunkach okreSlonych w rozpor zqdzeniu'

3. Za nowowybudowane budynki i budowle uwaza siE takie, ktorych budowa zostala

rozpoczqtapo dniu wejScia w 2ycie niniejszej uchwaly'

mowa w $ I ust.1, dotyczy przedmiot6w opodatkowania tam

iwestycje lub w zwi4zku z kt6rymi utworzono nowe miejsca

l) naklady finansowe na nowq inwestycjq wyniosly og6lem kwotp przel<taczai'4cq

r6wnowartoSd 30.000,00 euro, lub utworzono co najmniej 3 nowe miejsca pracy

zwiqzane z now4 inwestycj4 w przypadku inwestycji dokonywanych na

nieruchomosciach bgd4cych w posiadaniu mikroprzedsigbiorc6w;

2) naklady finansowe na nowq inwestycjq wyniosly og6lem kwotq przekraczajqcq
' 

r6wnowartosc 60.000,00 euro. lub utworzono co najmniej l0 nowych miejsc pracy

zwiqzanych z nowq inwestycjq - w przypadku inwestycji dokonywanych na

nieruchomosciach bEd4cych w posiadaniu malych przedsigbiorc6w;

3) naklady finansowe na nowq inwestycjq wyniosly og6lem kwotg przekraczalqcq
' 

r6wnowartoSd 250.000,00 euro, lub utworzono co najmniej 50 nowych miejsc pracy

zwiqzanych z now4 inwestycj4 - w przypadku inwestycji dokonywanych na

nieruchomosciach bqd4cych w posiadaniu srednich przedsiEbiorc6w:

4) naklady finansowe na now4 inwestycjq wyniosly og6lem kwotq przekraczaj4cq
' 

r6wnowartoSc 3.000.000,00 euro, lub utworzono co najmniej 200 no*ych miejsc

pracy zwi4zanych z now4 inwestycjq - w przypadku inwestycji dokonywanych na

nieruchomosciach bEdqcych w posiadaniu przedsiEbiorc6w innych niz wyrnienieni w

punktach 1-3.

$ 2. l" Zwolnienie, o kt6rYm

wskazanych, stanowi4cYch nowe
pracy, je2eli:



2. Wyra1one w euro kwoty okreSlone w ust. I przelicza siE na zlote wedlug Sredniego

kursu Narodowego Banku Polskiego, oglaszanego w ostatnim dniu grudnia roku

poprzedzaj4cego rok" w kt6rym zakonczono nowq inwestycjq.

3.Now4 inwestycjg lub utworzenie nowych miejsc pracy zwiqzanych z now4

inwestycj4 nale|y zakofrczyc w terminie 2 Iat od dnia zgloszenia zamiaru skorzystania z

pomocy przez przedsigbiorcE.

5 3. 1. Przedsigbiorca zamierzaj4cy skorzystai ze zwolnienia z podatku od nieruchomoSci

okreSlonego w $ 1 ust. I uchwaly zobowi4zany jest do zgloszenia takiego zamraru w formie

pisemnej, na formularzu stanowi4cym zalqcznrk nr I do niniejszej uchwaly, dol4czaj4c

wymienione w nim dokumentY.

2.Zgloszenia, o kt6rym mowa w ust. l, przedsigbiorca winien dokonad przed

r o zp o czgciem inwe stYcj i.

$ 4. Po zakohczeniu inwestycji przedsiqbiorca zobowi4zuje siE do dostarczenia:

1) w przypadku ubiegania siE o pomoc na wspieranienowych inwestycji:

na druku stanowi4cym zal4cznik nr 2 doa) oSwiadczenia o zakonczeniu inwestycji -

niniejszej uchwaly,

b) oSwiadczenia o wartoSci nclwej inwestycji, ustalonej wedlug kosztow

kwalifikuj4cych siE do objgcia pomoc% oraz o udziale wlasnym w nakladach

zwiqzanych z nowq inwestycj4 - na druku stanowi4cym zalqcznlk nr 3 do niniejszej

uchwaly;

Z) w przypadku ubiegania siq o pomoc na tworzenie nowych miejsc pracy zwrqzanych z.

nowq inwestycj4:

a)oSwiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy zwi4zanych z now4 inwestycj4 - na

druku stanowiqcym zalqcznik nr 4 do niniejszej uchwaly,

b)oSwiadczenia o wysokoSci przewidywanych koszt6w pracy nowo zatrudnionych

pracownik6w w zwi4zku z now4 inwestycj4, obejmuj4cych koszty placy brutto

pracownik6w powiEkszone o wszystkie obowi4zkowe platnoSci zwiqzane z ich

zatrudnieniem - na druku stanowi4cym zalqcznrk nr 5 do niniejszej uchwaly.

3) informacji o innej pomocy publicznej oraz wsparciu ze Srodk6w publicznych otrzymanych

na danq inwestycjq lub utworzenie nowych miejsc pracy zwiqzanych z danqinwestycj4 -

na druku stanowi4cym zalqcznik Nr 7 do do niniejszej uchwaly.

4) crSwiadczenia,ze nowa inwestycja nie jest zwi'4zanazrodzajami dzialalnoSci okreSlonymi

w $ 6 ust. 2 uchwaly - na druku stanowi4cym zal4cznik Nr 8 do do niniejszej uchwaly.

$ 5. Zwolnienie z podatku od nieruchomoSci. wynikaj4ce z niniejszej uchwaly,

obowi4zuje w terminie do 3 lat po dniu zakohczenia inwestycji lub utworzenia nowych miejsc

pracy zwiqzanych z now4 inwestycj4 jednakZe nie dluzej niz do dnia 3l grudnia 2013 r.

$ 6. l. Zwolnienie nie PrzYsluguje:

a) przedsiqbiorcy, ktory zalega z zaplatqzo\owiqzari z tytulu podatku od nieruchomoSci, b4d2

kt6remu w okresie 2lat przed zlozeniem zgloszenia zamiaru skorzystania ze zwolnienia

z podatku od nieruchomoSci okreSlonego w $ I ust. I niniejszej uchwaly, Burmistrz Miasta

J Edrzej owa umorzyL zaleglo Sci podatkowe.



b) przedsiEbiorcy, kt6ry juZ raz skorzystal ze zwolnienia, a nastgpnie uzyskal wykreSlenie

z rejestru przedsigbiorc6w i zarejestrowal rozpoczgcie nowej dzialalnoSci,

c) przedsigbiorcy, kt6ry skorzystal ze zwolnienia, a nastEpnie zmienil formg prawnq

prowadzonej dzialalnoSci.

2. Zwolnieniu z podatku od nieruchomoSci na mocy $ I ust. 1 uchwaly nie podlegaj4:

l) budynki lub ich czgsci zwrqzane zprowadzeniem stacji paliw oraz budowle zwiqzane z

tymi budynkami,

2) budynki lub ich czqsci zwiqzane z dzialalnoSci4 handlow4 kt6rych powierzchnia

sprzedazowaprzekracza 500 mt oraz budowle zwiqzane ztymi budynkami.

$ 7. l. Przedsiqbiorca korzystajqcy ze zwolnienia na utworzenie nowych miejsc pracy

zwiqzanych z nowq inwestycj4 jest zobowrqzany do 15 stycznia kaZdego roku podatkowego

w okresie korzystania z pomocy publicznej, do przedkladania informacji dotycz4cych

koszt6w pracy nowo zatrudnionych pracownik6w zwiqzanych nowQ inwestycj4.

2. Przedsipbiorca korzystaj4cy z pomocy zobowiqzany jest do 15 stycznia i 15 lipca

danego roku przedstawiac infbrmacje o wysokoSci zatrudnienia w przedsigbiorstwie. wedlug

stanu na dzien 3l grudnia roku poprzedniego i 30 czerwca danego roku, z zastrzeleniem, ze

ostatni4informacjE nalely zlo2y( w terminie 14 dni od dnia. w kt6rym minqlo 5 lat od dnia

otrzymanrapomocy - na druku stanowi4cym zalqcznik nr 6 do uchwaly.

3. Przedsiqbiorca jest zobowiqzany powiadomii pisemnie organ podatkowy o utracie
prawa do zwolnienia na podstawie niniejszej uchwaly - w terminie l4 dni od dnia powstania

okolicznoSci powoduj4cych jego utratE.

4. Przedsiqbiorca, kt6ry zloZyl nieprawdziwe dane w oSwiadczeniach, o ktorych mowa

w $ 2 niniejszej uchwaly co do spelnienia warunk6w, od ktorych uzale2nione jest zwolnienie

od podatku lub nie dokonal zawiadomienia, o kt6rym mowa w ust. 3 w terminie tam

wskazanym, traci prawo do tego zwolnienia za caly okres zwolnienia.

5. Przedsiqbiorca traci prawo do zwolnienia od podatku od nieruchomoSci w

przypadku, gdy nowa inwestycja lub zwigkszenie zatrudnienia nie zostan4 utrzymane przez

okres 5 lat od dnia zakoriczenia inwestycji.

$ 8. Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 9. Uchwala wchodzi w Zycie po upiywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku

Urzgdowym Woj ewodztwa SwiEtokrzyskiego.
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UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAI,Y

RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej

pomocy inwestYcYjnej

przedmiotowa uchwala przewiduje zwolnienie z podatku od nieruchomoSci budynk6'w

i budowli zwiqzanychtpro*udt"niem dzialalnoSci gospodarczej, stanowi4cych nowe

inwestycje. Uzyskanie piu*u do zwolnienia z podatku od nieruchomoSci obwarowane jest

poni.ri.ni.m okreslonych naklad6w inwestycyjnych lub utworzeniem okreslonej ilosci

nowyct miejsc pracy iwiqzanychz now4 inwestycj4. Progi dostqpnosci zwolnienia dla

posiczeg6lny.n gt.rp pzeisiqLiorcow zdywersyfikgwano z uwagi naro1ne mo2liwoSci

hnunro.i. pireOsiEUiorstw o iOznei wietkoSci zatrudnienia i sumie bilansowej. Uchwala

kierowana jest zatem zar6wno do przedsigbiorc6w prowadz4cych dzialalnosd gospodarcz4 od

kilku do kilkudziesiqciu os6b, jak i do podmiot6w gospodarczych o setkach miejsc pracy i

bar dzo szerokim spektrum dzialal noSci'

Akces przedsiqbiorcy do projektowanego programu pomocy moze nast4pic po

spelnieniu warunkowtkresionych w rozporz4dzeniu Rady Ministr6w z dnia 5 sierpnia 2008

r. w sprawie warunk6w udzielania zwolnieri od podatku od nieruchomoSci oraz podatku od

Srodk6w transportowych stanowi4cych regionaln4 pomoc inwestycyjnq (Dz' U' Nr 146 poz"

927) orazdodatkowyth warunk6w okreSlonych w niniejszej uchwale. PrzedsiEbiorca moze

Itczy(,na zwolnienie z podatku od nieruchomosci do 3 lat po dniu zakot'rczenia inwestycji lub

utwtrzeniu nowych miejsc pracy, nie dlu2ej niZ do 31 grudnia 2013 r.przy czym by utrzymai

prawo do zwolnienia nautworzenie nowych miejsc pracy zwi4zanych z nowq inwestycj4

musi stosowa6 sig do przewidzianychniniejsz4uchwal4wymog6w przez okres 5 lat' co w

konsekwencji powoduje trwale przywiqzanie podmiotu gospodarczego do Jqdrzejowa i

przynoszenie dodatkowych dochodow bud2etowych zpodatku od nieruchomoSci po okresie

zwolnienia Podatkowego.

Jednoczesnie uchwala wspomagad ma podmioty, kt6re nie maj4 Zadnych zalegloSci w

podatkach i oplatach naleZnych Miastu-. Tym samym wspierani maj4 by6 przedsigbiorcy

solidni, rokuj4cy w ptzyszlo5ci terminowe uiszczanie podatk6w naleZnych Miastu'

Zwolnieniu na mocy przedmiotowej uchwaly nie bqdqpodlegac budynki i budowle

lub ich czESci zwiqzane z prowadzeniem dzialalnoSci handlowej ' stacj i paliw otaz zwiqzane z

dziatalnoSci4handiow4ktorych powierzchniasptzedaly ptzekracza 500 m'" Obserwacja

,yntu wskazuje, i2 wspomniane inwestycje nie wymagaj4dodatkowych zachqt w postaci

zwolnienia z podatku od nieruchomoSci'

Podjqcie niniejszej uchwaly, utworzonej na podstawie o96lnopolskiego programu

udzielania przezgminy pl-o.y regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie

nowych miejsc pracy zwiqzanycht no*q inwestycj4 pozwala na uproszczenie procedur

udzielania pomocy przedsigbiorcom i nie wymaga przechodzenia skomplikowanej drogi

notyfikacji przez Komisjq Europej sk4'



Wydaje siE, iZ zmniejszenie obci42efr podatkowych od nieruchomoSci stanowi4cych

nowe inwlstycje zwigkszy atrakcyjnoSd Jpdrzejowa dla nowych inwestor6w i przyczyni siQ

do utworzenia nowych miejsc pracy.

wobec powyzszego podjgcie niniejszej uchwaly uznaje siQ za zasadne"



Zal4cznik nr I
do Uchwaly Nr XL(/.,,),.#..1u4.r l

Rady Miejskiej w JEdrzejowie

z dnia ".n 5. *und:.,J. s",t.|. " ":ruI"*''.

FORMUL AF.Z ZGN,OSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA Z POMOCY

REGIONALNEJ NA WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI LUB TWORZENIE

NOWYCH MIEJSC PRACY ZWL{ZANYCH Z NOWA INWESTYCJ,{

I . Oznaczenie przedsigbiorcy:

Nazwa

Siedziba

N I P

RECON

symbol PKD i opis prowadzonei przez przedsipbiorca dzialalno6ci - " ".

2.

adres korespondencyj ny

w ie I koS6 przeds i gb ior cy' (z az n ac zy t kr zy 2y k i e m tt d p ow i e dn i kw ctdr at):

i mikroprzedsigbiorca
r-i maty przedsigbiorca
Ll Sredniprzedsigbiorca
t l  inny

osoba uprawniona do reprezentowania przedsigbiorcy ... '

telefon kontaktowy

Zamiar przeds i gbi or cy (z az n ac zyt kr zy2y k i e m od p ow i e dn i lo,v adr at):

il pomoc na wspieranie nowej inwestycji

tl pomoc na utworzenie nowych miejsc pracy zwiqzanych z now4 inwestycj4

Dane nowej inwesrycji:
, . )

Kodzal InwestycJ l-

Opis inwestycj i  . . . .

rOkreSlonazgodnie zzalqcznikiern Ido zalecenia Komisji nr36ll2003lWE zdnia06 maja2003 r" dotyczqcego

definicjiprzedsigbiorstw mikro, malych i Srednich (Dz.Urz.L 124 z 20.05.2003, s. 36).
2 Zgodnie z $ 2 pkt 3 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 05 sierpnia 2008r. w sprawie warunk6w udzielania

zwolniefi od podatku od nieruchomoSci oraz podatku od Srodk6w transportowych, stanowiEcych regionaln4

pomoc inwestycyjnq (Dz.U. Nr 146, poz.927).

J .



4 .

Dane geodezyjne nieruchomo6ci, na kt6rej realizowana bEdzie nowa inwestycja .

5 .

Data rozpoczgcia inwestycj i  . . .

Planowana data zakoticzenia inwestycj i ..

Nowa inwestycja nie bEdzie z.wiqzanazrodzajem dzialalno5ci gospodarczej okreSlonej w $ 6 ust.

2 uchwaly"

Dane dotyczqce utworzenia nowych miejsc pracy zwi4zku z nowq inwestycj4:

Liczbaos6b zatrudnionych w przedsigbiorstwie przed rozpoczgciem inwestycjil

Planowana liczba utworzenia nowych miejsc pracy .

Planowany koszt utworzenia nowych miejsc pracyt w zl ..

Przedsigbiorca wskazany w punkcie I zobowi4zuje sig do informowania tutejszego organu

podatkowego wszelkich zdarzeniach, kt6re mogq miec wply!\' na mo2liwoSd korzystania z.e

zwolnienia (w szczeg6lno3ci o nie zakoriczeniu inwestycji w terminie) oraz do dostarczania

wyja3niei i dokument6w na ka2dym etapie korzystania ze zwolnienia w podatku od

nieruchomo6ci -  na wezwanie organu.

Przedsiqbiorca do wniosku zalqcza:

I ) bie24cqdeklaracjg skladan4 do CUS w zakresie zatrudnienia,
2) aktualny wypis z Krajowego Rejestru S4dowego / wypis z ewidencji dzialalnoSci

gospodarczej,
3) zobowi4zanie do pokrycia co najrnniej25% kosztriw inwestycji ze Srodkow wlasnych

przedsigbiorcyt -  na druku nr l .
4) zobowiqzanie do utrzymania nowej inwestycji w Jpdrzejowie co najmniej przez 5 lat od dnia

jej zakohczenia (w przypadku pomocy na wspieranie nowych inwestycji)" - na druku nr 2,
5) zobowi4zanie do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 5 lat od dnia

ich utworzenia (w przypadku pomocy na tworzenie nowych miejsc pracy zwi4zanych z nowq
inwestycj4)o - na druku nr 3,

6) inne dokumenty (podai jakie)

podpis i pieczgi wnioskodawcy

3 Srednie zatrudnienie z ostatnich l2 pelnych miesigcy poprzedzajqcych miesi4c, w ktorym rozpoczQto realizacjg
inwestycj i.
o Ustalony zgodnie z $
5 Zgodnie z g l0 ust. l
6 Zgodnie z $ l0 ust. l

6 .

7 ww. rozporzqdzenia.
pkt 2 ww. rozporzqdz,enia.
pkt 3, 4 ww. rozporzqdzenra.



Druk  nr  I

(imig i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

(adres zam ies zkania / s iedziba przeds i gb iorcy )

DBKLARACJA

W wykonaniu obowiqzku wynikaj4cego z $ l0 ust. I pkt 2 rozporz4dzenia Rady Ministr6w z- dnia 05

sierpnia 2008 r. w sprawie warunk6w udzielania zwolnieri od podatku od nieruchomoSci oraz podatku

od Srodk6w transportowych, stanowi4cych regionaln4 pomoc inwestycyjn4 (Dz.U. Nr 146, po2".927).

- zobowiqzujg sip do pokrycia co najmniej 25"/o koszt6w inwestycji ze Srodk6w wlasnych.r

miejscowoSi, data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowania przedsigbiorcy

t Przez Srodki wlasne lub pochodzqce z zewngtrznych 2r6del finansowania naleZy rozumiei Srodki, kt6re nie

zostaly uzyskane przez przedsigbiorcg w zwiqzku ze wsparciem ze Srodk6w publicznych - w przypadku

pomocy, o kt6rej mowa w $ 5 pkt l.



Druk nr 2

(imi9 i nazwisko I nazwa przedsigbiorcy)

(adres zamieszkania / siedziba przedsiEbiorcy)

DEKLARACJA

W wykonaniu obowiqzku wynikajqcego z $ l0 ust. I pkt 3 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 05

sierpnia 2008r" w sprawie warunk6w udzielania zwolnieri od podatku od nieruchomoSci oraz podatku

od Srodk6w transportowych. stanowi4cych regionalnq pomoc inwestycyjn4 (Dz.U. Nr 146, poz.927).

zobowi4zujg sig do utrzymania nowej inwestycji w Jpdrzejowie co najmniej 5 lat od dnia

udzielenia pomocy

mieiscowoSc. data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej do

reprezentowan ia przedsi gbiorcy



Druk nr 3

(imie i nazwisko I nazwa przedsiEbiorcy)

(adres zam ies zkania / s iedziba przeds iEb iorcy)

DEKLARACJA

W wykonaniu obowi4zku wynikajqcego z {i l0 ust. I pkt 4 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 05

sierpnia 2008r. w sprawie warunk6w udzielania zwolnieri od podatku od nieruchomoSci oraz podatku

od Srodk6wtransportowych, stanowiqcych regionaln4pomoc inwesfycyjnq(Dz.U. Nr 146, poz-"927).

zobowi4zujg sip do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy zwi4zanych z nowq

inwestycj4 co najmniej 5lat od dnia udzielenia pomocy

mieiscowoSc, data podpis przedsipbiorcy lub osoby uprawnionej do

reprezentowan ia przedsigbiorcy



Zal1czniknr 2

do Uchwaly N r Xf /. 1 ;.i..1./.(,.'-

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia iil.,.n-/, ".1.v: d....*..*.Y. :a

(imig i nazwisko 1 nazwa przedsigbiorcy)

(adres zam ies zkania / s iedzi ba przeds i gb iorcy)

OSWIADCZBNIB

W wykonaniu obowi4zku wynikaj4cego z $ 4 pkt I l it. a uchwaty Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo(ci w ramach udzielania regionalnej pomocy

inwestycyjnej

- oSwiadczam,Le w dniu ..... zostala zakoficzona nowa inwestycja, o kt6rej mowa w

$ 2 ust. I pkt' ........ uchwaly.

O5wiadczam,2e jest mi znana treSd an.233 ustawy zdnia 6 czerwca 1991 r. Kodeks karny (Dz.U. Nr

88. poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnoSci karnej za skladanie falszywych zeznah.

miejscowoS6, data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowania przedsigbiorcy

' Nalezy wpisac odpowiedni numer punktu z uchwaly, w zale2noSci od wielkoSci przedsigbiorcy wykazanej w
formularzu zgloszeniowym.



(imig i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

( adres zam ies zkania / s iedziba przeds iqbiorcy)

oSwnncZENIE

W wykonaniu obowiqzku wynikaj4cego z $ 4 pkt I l it. b uchwaty

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach

inwestycyjnej

Zal4cznik nr 3

do Uchwaiy Nr.Y*y';. t . t f  . , .QY

Rady Miejskiej w Jpdrzejowie

z dnia.,r. rl. "..,:!,.{ ., "'....d.. :"M<.* . .

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w

udzielania regionalnej pomocy

w $ 2 ust. I pktt ....... uchwaly,

czego udzial wlasny wynosi

wartoSci inwestycji.

- oSwiadczam, iLe

wynosi l4cznie

wartoSd nowej inwestycji, o kt6rej mowa

zl. z

zl, co stanowi ...................... "

Kwota wykazana w o5wiadczeniu dotyczy kosztow inwestycyjnych, kwalifikuj4cych siE do objgcia

pomocq okreSlonych w {} 6 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 05 sierpnia 2008r. w sprawie

warunk6w udzielania zwolniefi od podatku od nieruchomoSci oraz podatku od Srodk6w

transportowych, stanowiqcych regionalnq pomoc inwestycyjn4 (Dz.U. Nr 146, poz. 927),

poniesionych po dniu zlolenia wniosku o pomoc publiczn4"

OSwiadczam.2e jest mi znanatreSi art .233 ustawy z,dnia 6 czerwca 1997 r.  Kodeks karny (Dz.U. Nr

88, poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnoSci karnej za skladanie talszywych zeznah.

mleJScowosc, oata podpis przedsigbiorcy
do reprezentowania

lub osoby uprawnionej
przedsigbiorcy

' Nalezy wpisai odpowiedni numer punktu z uchwaly. w zaleznoSci
fbrmu larzu zgloszen iowym.

od wielkoSci przedsigbiorcy wykazanej



Zal4czniknr 4

do Uchwaly Nr.Y*;/, ",;*6,-Y

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia .,t .1*:,,,.'../..1....1...A-y'.L.- - ,

(imiq i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

(adres zam ies zkania / s iedziba przeds i gb iorcy)

OSWIADCZBNIB

W wykonaniu obowi4zku wynikaj4cego z $ 4 pkt 2 lit. a uchwaly Rady Miejskiej w' JEdrzejowie w

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej pomocy

inwestycyjnej

- oSwiadczam, ize w dniu .." utworzono .......... nowych miejsc pracy zwi4zanych z

now4 inwestycj4, o kt6rych mowa w $ 2 ust. I pktt uchwaty.

O5wiadczam,2e jest miznana tre56 art .233 ustawy zdnia6 czerwca1997 r.  Kodeks karny (Dz.U. Nr

88, poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnoSci karnej za skladanie falszywych zeznah.

miejscowoSi, data
uprawnionej

podpis przedsigbiorcy lub osoby
do reprezentowan ia przedsigbiorcy

' Nalezy wpisac odpowiedni numer punktu z uchwaty, w zale2noSci od wielkoSci przedsigbiorcy wykazanej w
formularzu zgloszeniowym.



Zal4cznik nr 5

do Uchwaly Nr .(:{ y:.*"t..1k.L'i

Rady Miejskiej w JEdrzejowie

z dnia *.,J.n::-K{:. /,, :,L...*(r.Y "

(imip i nazwisko I nazwa przedsigbiorcy)

(adres zam ies zkania / s iedzi ba przeds igb iorcy)

OSWIADCZBNIE

W wykonaniu obowi4zku wynikajqcego z $ 4 pkt 2 lit. b uchwaiy Rady Miejskiej w JEdrzejowie u'

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej pomocy

inwestycyjnej

- oSwiadczam, ire przewidywane dwuletnie koszty pracy pracownik6w w liczbie .......".."...'

zatrudnionych w zwi4zku z now4 inwestycj4 na nowo powstalych miejscach prac); o kt6rych

mowa w w $ 2 ust. I pktt ...... uchwaly, bpd4 wynosity l4cznie .......' zl'

Oswiadczam, ze jest mi znanatreS6 art.233 ustawy zdnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U. Nr

88, poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnoSci karnej za skladanie falszywych zeznah"

mieiscowoSi. data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowan ia przedsigbiorcy

' Nalezy wpisac odpowiedni numer punktu z uchwaly' w zale2no5ci

formularzu zgloszeniowym.

od wielkoSci przedsigbiorcy wykazanej w



Zal4czniknr 6

do LJchwaly Nr X:./1.r.1.(.1.u Y

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia .*.,,' :.:..i:{ ;.{..,:1 .. ir*3

(imiq i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

(adres zamieszkania / siedziba przedsigbiorcy)

OSWIADCZENIB

W wykonaniu obowiqzku wynikaj4cego z {i 7 ust.2 uchwaly Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w sprawie

zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej pomocy inwesrycyjnej

- oSwiadczam, ite na dziei stan zatrudnienia w przedsigbiorstwie na terenie

Gminy Jpdrzej6w, w przeliczeniu na pelne etaty rvyni6sl l4cznie ..... etat6w (w

tym .............. pracownik6w zatrudnionych w zwi4zku z now4 inwesffcj4).

Oswiadczam, ze jest miznanatreS6 art.233 ustawy zdnia6czerwcal99T r" Kodeks karny (Dz.U. Nr

88. poz. 553 ze zm.), o odpowiedzialnoSci karnej za skladanie falszywych zeznah.

miejscowoSi, data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowan ia przedsigbiorcy



Zal4cznik Nr 7

do Uchwaly Nr -(.-./" 1".'..i.h.1,,tY

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia ..r. , . . , , . . .  u.(. " " ' . . .H... "rA., l t  u * .

INFORMACJA O INNEJ POMOCY PUBLICZNEJ ZE SNONTOW PUBLICZNYCH
OTRZYMANYCH NA DANAINWESTYCJS LUB UTWORZENIE NOWYCH

MIEJSC PRACY

TNFORMACJE DOTYCZ4CE PODNTTOTU UBTEGAJACEGO Sr4 O POMOC

l" Imiq i nazwisko albo firma podmiotu ubiegaj4cego sig o pomoc

2. Miejsce zamieszkania i adres albo siedziba i adres podmiotu ubiegaj4cego sip o pomoc

3. ldentyfikator gminy, w kt6rej podmiot ubiegaj4cy sig o pomoc ma miejsce zamieszkania albo

siedzibgr

4. Numer identyfikacji podatkowej (NIP)

5. Forma prawna podmiotu ubiegaj4cego siE o pomoc'

Przedsi gbiorstwo paf stwowe

Jednoosobowa sp6lka Skarbu Paristwa

Jednoosobowa sp6lkajednostki samorz4du terytorialnego w rozumieniu przepis6w
o gospodarce komunalnej
Sp6lka akcyjna albo sp6tka z ograniczon4 odpowiedzialno5ciE w stosunku do
kt6rej Skarb Pafi stwa, jednostka samorz4du terytorialnego, przedsiEbiorstwo
paristwowe lub jednoosobowa sp6lka Skarbu Paf stwa s4 podmiotami, kt6re
posiadaj4 uprawnienia takie, jak przedsigbiorstwa dominujqce w rozumieniu
przepis6w o ochronie konkurenci i  i  konsument6w

Inna forma prawna

' Nalezy wpisai siedmiocyfrowe oznaczenie nadane w spos6b okreSlony w rozporzqdzeniu Rady Ministr6w z
dnia l5 grudnia 1998 r. w sprawie szczeg6lowych zasad prowadzenia. stosowania iudostgpniania krajowego
rejestru urzgdowego podzialu tery'torialnego kraju oraz zwiqzanych z tym obowi4zk6w organ6w administracji
rz4dowej  i jednosteksamorz4duterytor ia lnego(Dz.U.Nr l57.poz.  103 1,22000 r .Nr  13,  poz.  l6 l ,z200 I  r "Nr
12 ,poz .100  i  N r  l 57 ,poz .1840 ,22002 r .  N r  177 ,  po2 .1459 ,22003  r .  N r208 ,  po2 .2022 ,22004  r .  N r  254 ,  poz .
2535 ,2  2005 r "  N r206 ,poz .  1706o razz2006  r "  N r36 ,  poz .246  i  N r2 l4 ,  poz .1577 ) .
' Zaznaczyt, wlaSciwq pozycjg znakiem X.



6. Wielko66 podmiotu ubiegaj4cego sig o pomoc. zgodnie z zalqcznikiem I do zalecenia Komisji nr

36ll2003lWE z dnia 06 maja 2003 r. dotycz4cego definicji przedsigbiorstw mikro, matych i

Srednich (Dz.tJrz.L 124 220.05.2003, s.  36).2

M ikroprzeds igbiorstwo

Male przedsiEbiorstwo

Srednie przeds ipbiorstwo

lnne przedsigbiorstwo

7 " Klasa dzialalnoSci - zgodnie

sprawie Polskiej Klasyfi kacj i

zrozporz4dzeniem Rady Ministrow zdnia20 stycznia 2004 r. w

DzialalnoSci (PKD) (Dz.U. Nr 33, poz.289 i  Nr 165. poz. 1727)



I .

INFORMACJA DOTY CZ4CA OTRZYMANEJ POMOCY PUBLICZNEJ

NA PRZEDSI4WZI4CIE, NA KTOREGO REALTZACJET PODMIOT

UBIEGA SI8 O POMOC

TNFORMACJE DOTYC Z{CF.OTRZYMANEJ POMOCY ORAZ REALIZOWANEGO

P R Z E D S I E W Z I E C I A

| . lnformacj a o otrzymanej pomocy publicznej'

3. Opis przedsigwzigcia (np. lokalizacja przedsigwzigcia, cele, kt6re majqbyc osi4gnigte

realizacjq przedsigwzigcia, etapy realizacji przedsigwzigcia, data rozpoczqcia i

real izacj i przedsiEwzigc ia )2

w zwi4zku z

zakohczenia

' Nalezy wypetnid zgodnie z instrukcjq stanowiqc4 zalqcznik do Rozporzqdzenia Rady .Ministr6w z dnia 20

^ur"uiOoii. * rpri*i" informacji o otrzymanej pomocy publicznej oraz informacji o nieotrzymaniu pomocy

(Dz.U.  2207 r .  Nr  61 ,  Poz .4 l3 ) .)-Ni. nuf.ry wypelniai w przypadku, gdy podmiot uzyskal pomoc operacyjn4 pomoc stanowi4c4 rekompensatE

z tytulu ,"itita"ji zadaft publicznych albo pomoc na ratowanie lub restrukturyzaclg'

Wartosi otrzymanej Pomocy



I I .  INFORMAC JE SZCZEOLOWEI

l. W przypadku otrzymanej pomocy publicznej:

l )  na pracc badawczo-rozwojowe.

2) na ochrong Srodowiska,

3 )  na zatrudnienie.

4) na rozw6j matych i Srednich przedsipbiorstw,

5) na szkolenia,

6) regionalnej (z wyj4tkiem pomocy operacyjnej),

7) na przedsiEwzigcia innclwacyjne w sektorze budownictwa okrgtowego,

8) na inwestycje w sektorze Zeglugi morskiej,

9) na rolnictwo.

l0) na rybol6wstwo;

- nale2y poda6 nastEpuj4ce informacje:

a) calkowite koszty realizacji przedsigwzigcia (w zl)

b) warto5i koszt6w kwalifikujqcych siE do objgcia pomocq publiczn4 oraz ich rodzaj2

c ) data r ozpoczgcia oraz zakohczenia realizacj i przedsi gw zigcia

2. W przypadku otrzymania pomocy publicznej stanowi4cej rekompensatE z tytulu realizacji zadah

pub I icznych naleiry poda6 nastgp uj 4ce i nforrnacj e:

l) opis zadania publicznego, w zwi4zku z kt6rym podmiot otrzynal rekompensale. wraz ze

wskazaniem podstawy prawnej realizacii zadari publicznych .

2) wyszczeg6lnienie koszt6w. ktore nie zostaly zrekompensowane w zwi4zku z realizacjqtego

zadania publ icznego .  wraz z podaniem ich wielkoScir  . . . .

'  Wypelnia sig w zaleznoSci od przeznaczenia otrzymanej pomocy publicznej.
t W przypadku otrzymania pomocy publicznej na nowa inwestycjE i na tworzenie nowych miejsc pracy
zwiqzanych z t4 inwestycjqnale|y podai oddzielnie wartoSd koszt6w kwalifikuj4cych sig do objgcia pomocE

publiczn4na inwestycjg i na tworzenie nowych miejsc pracy.
t Nafezy podai koszty poniesione w okresie 3 kolejnych lat poprzedzajqcych dzieh zlo2enia wniosku o
udzie lenie pomocy publ  icznej .



3) wyszczeg6lnienie koszt6w, kt6re zostaly

zadania publicznego, wraz z podaniem iclr

zrekompensowane w zwiqzku z realizacjq tego

wielkoSci ' r

J " W przypadku otrzymania pomocy publicznej udzielonej na naprawierrie szk6d wyrz4dzonych prz.ez,

klgski 2ywiolowe lub inne nadzwyczajne zdarzenianale|y poda6 nastgpujqce informacje:

l) opis klgski Zywiolowej lub innego nadzwyczajnego zdarzenia, kt6re wywolalo szkodE

2) date wyst4pienia szkody wyrz4dzonej przez klEskg Zywiolowq lub inne nadzwyczajne zdarzenie

3) crpis szk6d wywolanych wyst4pieniem klpski Zywiolowej lub innego nadzwyczajnego zdarzenia

4) wysokoS6 ubezpieczenia, jakie

pon iesion4 wskutek wyst4pienia

zosrac wyplacone w zwi4zku ze szkod4

lub innego nadzwyczajnego zdarzenia .......

zostalo lub ma

klgski 2ywiolowej

4 .

5 .

W przypadku otrzymania pomocy publicznej udzielonej na wsparcie krajowych przedsigbiorc6w

dzialalqcych w ramach przedsigwzigcia gospodarczego podejmowanego w interesie europejskim

naleiy podad koszty tego przedsigwzipcia

W przypadku otrzymania pomocy publicznej na promowanie kultury, nauki, oSwiaty oraz. ochrony

dziedzictwa kulturowego nale|y podai kosay tego przedsigwzigcia

6. W przypadku otrzymania pomocy publicznej operacyjnej nalezy opisa6 problem wystppuj4cy w

danym regionie, uzasadniaj4cy udzielenie tej pomocy

1 . W przypadku otrzymania pomocy publicznej na pokrycie wyplat dla zwalnianyclr pracownik6w,

ktorzy wyrazili zgodE na przejScie na wczeSniejszq emeryturg, udzielonej w sektorze hutnictwa

2elaza i stali, nalezy podai nastgpuj4ce informacje:

l  )  l iczbg zwolnionych pracownik6w . . .

2) okres, w jakim pracownicy byl i  zwalniani . . .  . .

3) Koszty poniesione przezpracodawcQ w zwiqzku ze zwolnieniami pracownik6w



8 . W przypadku otrzymania pomocy publicznej na pokrycie koszt6w nadzwyczajnych w rozumieniu

art .  7 ust.  I  rozporzqdzenia Rady (WE) Nr 140112002 zdnia23 l ipca2002 r.  w sprawie pomocy

pafistwa dla przemyslu wEglowe go (Dz.Urz. WE L 205 z 02-08.2A02, str. I : Dz'U rz' UE Polskie

wydanie specjal le.  rozdz.8, t .2,  str .  l4 l) ,  udzielonej w sektorze gonrictwa wggla, nalezy podai

nastgpujqce in formacje:

I ) rodzal i calkowit4 wielko56 koszt6w nadzwyczajnych "'

2) rodzaj i wielkos6 koszt6w nadzwyczajnych, kt6re zostaly ju2 pokryte

9. W przypadku otrzymania pomocy publicznej na pokrycie strat biezqcych jednostki objqtej planem

likwidacji, udzielonej w sektorze g6rnictwa wggla, naleiry poda6 nastqpuj4ce informacje:

l) rodzai i wielkoS6 strat bieZ4cych ' '. "

2) rodzaj i wielko56 pokrytych strat bieZ4cych . " ' '

l0.W przypadku otrzymania pomocy publicznej na pocz4tkowe koszty inwestycji ' w rozumieniu art"2

lit. d rozporzqdzenia Rady (WE) Nr 1407/2002 z dnia23 lipca2002 r" w sprawie pomocy pafistwa

dla przemyslu wpglowego, udzielonej w ramach pomocy na zapewnienie dostQpu do zasob6w

wggla, nalezy podad og6lne koszty projektu inwestycyjnego. kt6ry pozwoli podmiotowi na

osi4gnigcie konkurencyjnoSci w stosunku do cen wEgla podobnej jakoSci z paristw trzecich

ll.W przypadku otrzymania pomocy publicznej na pokrycie strat bie2Qcych. udzielonej w ramach

pomocy na zapewnienie dostEpu do zasob6w wggla, w sektorze gornictwa wpgla, nale2y podad

nastQpujqce informacje:

I ) rodzaj i wielkoS6 strat bieZ4cych ....

2) rodzaj iwielkoS6 pokrytych strat bie24cych ..."

l2.W przypadku otrzymania pomocy publicznej na ratowanie lub restrukturyzacjq nale2y podai

nastqpujqce i n formacj e:o

l) czy pomoc publiczna na restrukturyzaclq nastQpuje po przyznaniu pomocy publicznej na

ratowanie i stanowi czql( dzialah na rzecz restrukturyzacji przedsigbiorstwa

o przez pomoc publicznq na ratowanie nalezy r6wnie2 rozumie( pomoc doraLnq



2) leaeli otrzymana pomoc publiczna na ratowanie zostala przyznana zgodnie z warunkami

sekcji 3.1.1. Wytycznych wsp6lnotowych dotycz4cych pomocy pafistwa w celu ratowania i

restrukturyzacji zagroaonych przedsigbiorstw (Dz.Urz. WE C 2442 0l.10.2004. str. 2) oraz nie

nastqpila po nie-i restrukturyzacia, nale2y wyjaSnii:

a) czy przedsipbiorstwo dawalo racjonaln4 dlugoterminowq perspektywg rentowno5ci po

przyznaniu pomocy publ icznej na ratowanle

b) czy po uptywie

restrukturyzacjp

przedsiEbiorstwo

5 lat od dnia otrzymania pomocy publicznej na ratowarrie lub

nast4pi{y wyj4tkowe i nieprzewidziane okoliczno5ci, za kt6re

nie jest odpowiedzialne, uzasadniaj4ce udzielenie nowej pomocy

Dane osoby upowaznionej do podpisania oSwiadczenia:

lmig i nazwisko Telefon Data i podpis Stanowisko slu2bowe



oSwhICZENIE O NIEOTRZYMANIU POMOCY PUBLICZNEJ

OSwiadczam . 2e . . .

(imig, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres albo firma, siedziba i adres podmiotu ubiegajqcego sig o pomoc)

nie otrzymal/a pomocy publicznej na przedsiEwzigcie, na ktorego realizacjg wnioskujg o udzielenie pomocy

publ icznej.

Dane osoby upowaznionej do podpisania oSwiadczenia:

ImiE i nazwisko Telefon Data i podpis Stanowisko sluZbowe



Zal4cznik Nr 8

do Uchwaly Nr XA.{f..J..!{iza

Rady Miejskiej w JEdrzejowie

z dnia . t Io*9 /.r:,/.y ::!.... *&..5,'.

(imiE i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

( adres zam ies zkania / s iedziba przeds i gb iorcy)

OSWIADCZENIE

W wykonaniu obowi4zku wynikajqcego z uchwaly Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w sprawie
zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej pomocy
inwestycyjnej

- deklarujg, 2e nowa inwestycja nie jest z,ni4zana z rodz jami dzialalnoSci okreSlonymi
w $ 6 u s t . 2 u c h w a l y .

miejscowoSi, data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowania przedsigbiorcy



Zalqcznik Nr 8

do Uchwaly Nr..('*.,/1. -:.1.7-t1

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia .*il;;,*t .r: i,ri... k&. W "1

(imig i nazwisko / nazwa przedsigbiorcy)

(adres zamieszkania / siedziba przedsigbiorcy)

oSwIADCZENIE

W wykonaniu obowi4zku wynikajqcego z uchwaly Rady Miejskiej w Jgdrzejowie w sprawie
zwolnienia z podatku od nieruchomoSci w ramach udzielania regionalnej pomocy
inwestycyjnej

- deklarujg,2e nowa inwestycja nie jest zwiqzanl z rodzajami dzialalnoSci okreSlonymi
w $ 6 u s t . 2 u c h w a t y .

mieiscowoSc, data podpis przedsigbiorcy lub osoby uprawnionej
do reprezentowania przedsigbiorcy


